Протокол  Ns 4 от  28.08.2020 г .
общего  собрания  МБУ  «Школа  К  45» г .о . Тольятти

о  создании  школьного  спортивного  клуба

Повестка :

1. Избрание  секретаря  общего  собрания .
2. Создание  школьного  спортивного  клуба , организация  деятельности

Слушали :

1. По  первому  вопросу  слушали  заместителя  директора  Кирдюшкину  А .С . она
предложила  избрать  секретарем  общего  собрания  делопроизводителя  Графкину  С .Н .

2. По  второму  вопросу  слушали  заместителя  директора  Альбикову  Е .П ., которая
предложила  в  целях  вовлечения  обучающихся  в  занятия  физической  культурой  и
спортом  создать  в  школе  спортивный  клуб , она  ознакомила  с  Приказом
Министерства  просвещения  РФ  от  23.03.2020 М  117 «Об  утверждении  Порядка
осуществления  деятельности  школьных  спортивных  клубов », ознакомила  с
проектом  Устава  школьного  спортивного  клуба .

Решили :

1. Создать  школьный  спортивный  клуб  «Салют »
Голосовали : «За» - единогласно

2. Принять  Устав  школьного  спортивного  клуба  «Салют »
Голосовали : «За» - единогласно

Секретарь . С .Н . Графкина